
UCHWAŁA NR IX/49/09  

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie oddania w używanie w drodze bezprzetargowej działki gruntu 

 
Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt. 9 lit . a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 15916 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 56 i 60 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela ( tekst jednolity z 2006 roku Dz. U. Nr 97 poz. 674 ze zmianami ) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu wyraża zgodę na: 
1. Oddanie do osobistego użytkowania dla Pani Jadwigi Szkilnik z działki nr 75/1 położonej w obrębie Przezmark 

grunt obszaru 0,05 ha.  
2. Oddanie do osobistego użytkowania dla Pani Marii Gruszka z działki nr 75/1 położonej w obrębie Przezmark grunt 

obszaru 0,04 ha.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Gida 
 

ID: TVLRC-DHZZH-USAPR-TAQSL-PWYKI. Podpisany. Strona 1 / 1


